
令和３年７月３日 

組合員ならびに利用者の皆様へ 

あさか野農業協同組合 

企画管理部企画課 

 

 

【お詫びと訂正】 

 

広報誌７月号掲載の一部誤りについて 

 

日頃より、当組合の事業につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 また、広報誌「あさか野」をご愛読いただきありがとうございます。 

 この度は、７月号の掲載内容に一部誤りがございましたこと、お詫び申し上げますととも

に、下記のとおり訂正をさせていただきます。 

 ご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございませんでした。 

 

記 

 

＜広報誌１２ページ インフォメーション 上段 彩のきずな玄米販売中！＞ 

 

３行目 経済配送センターの電話番号の誤り 

【誤】 ０４８－４７１－１１３３  

 

【正】 ０４８－４５１－１１３３ 

 

今後は、このような誤りが無いよう努めてまいりますので、引き続きご愛読いただきます

よう宜しくお願いします。 

 

以上 

 

  


